

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Hornopolská 34, 702 00 Ostrava, Česká republika
 zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolská 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava
 IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100

Odběratel / plátce:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Jeremenkova 161/11
703 00 Ostrava
Česká republika

Vaše ref.:

Nabídka: PN00425334
Účet faktury: CZ47672234
IČ: 47672234
DIČ: CZ47672234
Platba: Bank. převod, splatnost 30 dnů
Způsob dodání: Vlastní odběr

Kontakt. osoba odběratele...:

Datum platnosti: 02.02.2018
Datum vystavení: 19.01.2018
Datum dodání: 02.02.2018
Prodejce: KOVÁŘ Václav

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Částka
	=== PC STANDARD I. a) ===				
	AutoCont OfficePro 1030 (s1151 DDR4, mikro/midi)	19	ks	9 400,00	178 600,00
	AC asistent on-site, rozšířený servis z 3+0 na 3+3	19	ks	300,00	5 700,00
	=== NOTEBOOK I. a) ===				
	HP IDS UMA i5-7300U for WWAN 650 G3 Base NB PC	1	ks	25 000,00	25 000,00
	HP Essential Top Load Case 15,6"	1	ks	300,00	300,00
	=== NOTEBOOK I. b) ===				
	HP IDS UMA i5-7300U for WWAN 650 G3 Base NB PC	2	ks	25 000,00	50 000,00
	HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP)	2	ks	2 400,00	4 800,00
	HP 3-button USB Laser Mouse	2	ks	200,00	400,00
	HP USB Keyboard CZ	2	ks	300,00	600,00
	HP Essential Top Load Case 15,6"	2	ks	300,00	600,00
	=== NOTEBOOK II. a) ===				
	HP IDS UMA i5-7300U for WWAN 640 G3 Base NB PC	2	ks	26 300,00	52 600,00
	HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP)	2	ks	2 400,00	4 800,00
	HP 3-button USB Laser Mouse	2	ks	200,00	400,00
	HP USB Keyboard CZ	2	ks	300,00	600,00
	HP Essential Top Load Case 15,6"	2	ks	300,00	600,00
	=== NOTEBOOK II. b) ===				
	HP IDS UMA i5-7300U for WWAN 640 G3 Base NB PC	1	ks	25 100,00	25 100,00
	HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP)	1	ks	2 400,00	2 400,00
	HP 3-button USB Laser Mouse	1	ks	200,00	200,00
	HP USB Keyboard CZ	1	ks	300,00	300,00
	HP Essential Top Load Case 15,6"	1	ks	300,00	300,00
	=== NOTEBOOK III. ===				
	HP IDS UMA i5-7200U 820 G4 Base NB PC	5	ks	27 800,00	139 000,00
	HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP)	5	ks	2 400,00	12 000,00
	HP 3-button USB Laser Mouse	5	ks	200,00	1 000,00
	HP USB Keyboard CZ	5	ks	300,00	1 500,00
	HP Essential Top Load Case 15,6"	5	ks	300,00	1 500,00
	=== NOTEBOOK IV. ===				
	HP IDS UMA i5-7200U 840 G4 Base NB PC	1	ks	24 100,00	24 100,00
	HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP)	1	ks	2 400,00	2 400,00
	HP 3-button USB Laser Mouse	1	ks	200,00	200,00
	HP USB Keyboard CZ	1	ks	300,00	300,00
	HP Essential Top Load Case 15,6"	1	ks	300,00	300,00
	=== NOTEBOOK V. ===				
	HP IDS UMA i7-7500U 820 G4 Base NB PC	1	ks	29 600,00	29 600,00
	HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP)	1	ks	2 400,00	2 400,00
	HP 3-button USB Laser Mouse	1	ks	200,00	200,00
	HP USB Keyboard CZ	1	ks	300,00	300,00
	HP Essential Top Load Case 15,6"	1	ks	300,00	300,00
	=== MONITOR II. a) ===				
	24" LED BenQ BL2423PT-FHD,DP,USB,DVI,VGA,rep, piv	12	ks	4 250,00	51 000,00
	=== MONITOR II. b) ===				
	22" LED BenQ BL2205PT - FHD, DVI, DP, rep, piv	2	ks	2 950,00	5 900,00
	=== TISKÁRNA II. ===				
	HP LaserJet Pro MFP M227sdn	9	ks	5 100,00	45 900,00

Dodavatel:

AutoCont CZ a.s., Hornopolská 34, 702 00 Ostrava, Česká republika

zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.814, se sídlem Hornopolská 3322/34, Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 47676795, DIČ: CZ47676795, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Částka
------------	-------	----------	-------	------------	--------



Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Celkem	671 200,00
Částka DPH	140 952,00
Zaokrouhlení	0,00
Celkem včetně DPH	812 152,00

Částky jsou uvedeny v Kč.

Závazně objednávám

Datum:.....

Jméno, příjmení a funkce
zástupce odběratele:.....

Razítko a podpis:.....